

**India Post****भारतीय डाक**

Government of India/भारत सरकार  
Ministry of Communications/संचार मंत्रालय  
Department of Posts/डाक विभाग  
(Mail Motor Service/डाक मोटर सेवा)

O/o the Manager, MMS/प्रबन्धक, डाक मोटर सेवा  
GPO, Campus/जी. पी. ओ. कैंपस  
Patna -800001/पटना-800001

No. MMS/B-8/C/Ch-V

Dated 17/02/2023

सन्दर्भ: अधिसूचना संख्या MMS/B-8/C/Ch-V दिनांक 14/09/2019

दिनांक 10.02.2023 से 12.02.2023 की अवधि के दौरान आयोजित ट्रेड टेस्ट के परिणाम के आधार पर स्टाफ कार चालक (साधारण ग्रेड) के पद पर नियुक्ति हेतु निम्नलिखित उम्मीदवारों का अनंतिम रूप से चयन किया जाता है।

The following candidates are provisionally selected for appointment to the post of Staff Car Driver (Ordinary Grade) based on the results in the trade test held during the period from 10.02.2023 to 12.02.2023

पद का नाम: स्टाफ कार चालक (साधारण ग्रेड), श्रेणी: UR-05, OBC-02, EWS-01, SC-01, ST-01 और ESM-01.

- भूतपूर्व सैनिक (ईएसएम) के लिए आरक्षित रिक्ति को किसी भी श्रेणी से भरा जाएगा और फिर संबंधित श्रेणिया समान्य/पिछड़ा/अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/आर्थिक रूप से कमजोर लोगो का वर्ग में ही क्षैतिज रूप से समायोजित किया जाएगा। क्योंकि भूतपूर्व सैनिक का चयन चयनित उम्मीदवार के श्रेणी के आधार पर किया जायेगा। भूतपूर्व सैनिक के लिए निकाली गई वैकेंसी स्टाफ कार ड्राइवर (साधारण) के 10 (दस) पदों की कुल रिक्तियों के भीतर शामिल है।

Name of the post: Staff Car Driver (Ordinary Grade), Category: UR-05, OBC-02, EWS-01, SC-01, ST-01 and ESM-01

- Vacancy reserved for Ex-Serviceman (ESM) will be filled up from any category and then be adjusted horizontally against respective categories UR/OBC/SC/ST/EWS as the case may be depending upon the category to which the selected candidate belongs to, that means the vacancy earmarked for Ex-Serviceman is included within the total vacancies of 10 (Ten) posts of Staff Car Driver (Ordinary).

| Merit Sl. No. | Name of the candidates     | Roll No.   | Community | Selected against |
|---------------|----------------------------|------------|-----------|------------------|
| 1.            | Tejpal Singh               | 1002480023 | UR        | UR-1             |
| 2.            | Prabhu Nath Singh          | 6002040020 | UR(ESM)   | UR-2 (ESM)       |
| 3.            | Ritesh Kumar               | 2004260038 | OBC       | UR-3             |
| 4.            | Arjun C.M.                 | 3004650041 | SC        | UR-4             |
| 5.            | Shailesh Kumar             | 1004830043 | UR        | UR-5             |
| 6.            | Bikash Kumar               | 3005190048 | SC        | SC-1             |
| 7.            | Rishi Kumar                | 2004230037 | OBC       | OBC-1            |
| 8.            | Poojari Mallikarjuna Reddy | 2005160047 | OBC       | OBC-2            |

*Abhi Kant Mishra*



यह चयन औपबन्धिक है एवं जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) का सत्यापन उचित चैनल के माध्यम से किया जायेगा | यदि सत्यापन से पता चलता है कि अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/ईडब्ल्यूएस/ईएसएम/ (यदि लागू हो) से सम्बंधित उम्मीदवार का दावा झूठा पाया जाता है, तो उसकी सेवाएं बिना कोई कारण बताए तुरंत समाप्त कर दी जाएंगी |

This selection is provisional and is subject to the verification of genuines of caste certificate (if applicable) will be verified through proper channel. If the verification reveals that claim of the candidate belonging to SC/ST/OBC/EWS/ESM (if applicable) is false, his services will be terminated forthwith without assigning any further reasons.

चयन इस शर्त के अधीन है कि यदि बाद में यह पाया जाता है कि चयनित उम्मीदवारों में से कोई भी मौजूदा नियम या विषय पर निर्देश के तहत या किसी भी कारण से या किसी गलती के मामले में ट्रेड टेस्ट (Trade Test) परीक्षा देने के योग्य नहीं है, परिणाम की घोषणा जो भी हो, चयनित उम्मीदवार का नाम चयन सूची से हटा दिया जाएगा |

The selection is subject to the condition that if it is later on found that any of the selected candidate is not eligible to take the Trade Test under the existing rules or instructions on the subject or for any reasons or in case of any mistake found with regards to the announcement of result whatsoever may be, the name of the selected candidate will be deleted from the selection list.

चयन चयनित उम्मीदवार की योग्यता सूची में किसी भी परिवर्तन के अधीन है जो भविष्य में विषय पर मौजूदा नियमों के अनुसार प्राप्त अंकों के पुनः योग और सत्यापन के कारण उत्पन्न हो सकता है |

The selection is also subject to any change in the merit list of the selected candidate which may arise in future due to re-totalling and verification of marks obtained in accordance with the existing rules on the subject.

*Shrikant Sinha*  
17/ Feb/2023

(श्रीकांत सिन्हा/Shrikant Sinha)

प्रबंधक/Manager

मेल मोटर सेवा/Mail Motor Service

पटना/Patna-800001

Copy to:

1. The DPS (HQ), O/o the CPMG, Bihar Circle, Patna for information.
2. AD (Staff), O/o the CPMG, Bihar Circle, Patna for information.
3. AD (Recruitment), O/o the CPMG, Bihar Circle, Patna for coordinate to CEPT Mysore with respect to upload this result on India Post Website.
4. Notice Board.
5. Office Copy.